

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号: WDZB2023-976/包号: 合同包 1 (垃圾分类收运处置体系建设)

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价 (元)	小计 (元)	备注
1	二维码门牌号	陕西大迈	DM-二维码门牌号	陕西洽闻文化发展有限公司	5881	个	20	117620	
2	垃圾分类投放指南	陕西大迈	DM-垃圾分类投放指南	陕西洽闻文化发展有限公司	5881	个	10	58810	
3	厨余垃圾收集桶	陕西环洁	HJ-20L	陕西环洁塑业股份有限公司	5881	个	30	176430	
4	其他垃圾收集桶	陕西环洁	HJ-20L	陕西环洁塑业股份有限公司	5881	个	30	176430	
5	双桶垃圾收集车	徐州德高	DG3240C2	徐州德高电动车科技有限公司	60	辆	8100	486000	
6	垃圾分类收集亭	陕西辉洁达	HJD-LJT45	陕西辉洁达环卫设备制造有限公司	80	个	8100	648000	
7	240L 垃圾收集桶	陕西辉洁达	HJD-240L	陕西辉洁达环卫设备制造有限公司	1100	个	455	500500	

8	电子称	蓉城	WX-01	四川聚优格商贸有限公司	80	台	400	32000	
9	厨余垃圾清运车	远程	DNC5047XXYBEVM2	吉利四川商用车有限公司	1	辆	200000	200000	
10	可回收物清运车	远程	DNC5047XXYBEVM2	吉利四川商用车有限公司	1	辆	200000	200000	
11	厨余垃圾就地资源化设备	长沙雷邦	LBSH-3000	长沙雷邦环保科技有限公司	1	台	1500000	1500000	
12	云数据管理平台	陕西大迈	V1.0.0	陕西大迈实业有限公司	1	项	200000	200000	
投标总价（人民币）小写：4295790 元 大 写：肆佰贰拾玖万伍仟柒佰玖拾元整									

- 注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- 2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。
- 3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- 4、“分项报价表”为多页的，每页均须由法定代表人或委托代理人签字或盖章并加盖投标人公章（鲜章）。

投标人名称：陕西大迈实业有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日 期：2023 年 11 月 13 日

